
 
 
 
 
 

Elenco dei consulenti riconosciuti a 18.08.2024 

Vorname Name Adresse PLZ/Ort Mail-Adresse Tel. 

Mona Allam Brodheiteristrasse 4663 Aarburg mona.allam@vantiginex.ch  794608934 

Marion Alt Alter Kirchweg 18A 4800 Zofingen coachconsult@bluewin.ch  794421171 

Corinne Althaus Bollinger Sulgenheimweg 15 3007 Bern info@cab-coaching.ch 795836683 

Nicole Amrein Kleinbuchli  6130 Willisau info@amr3ein-landwirtschaft.ch 786336578 

Lilly Anselmetti Ersigenstrasse 4 3422 Kirchberg lilly.anselmetti@bluewin.ch  763307522 

Urs Bärtschi Ifangerstrasse 10 8302 Kloten coach@urs-r-baertschi.ch  796369169 

Andreas Baumgartner Biologiestrasse 11 8157 Dielsdorf andreas.baumgartner@kopfbenzin.ch 774007645 

Madeleine Bernard Friedlistrasse 10  3006 Bern madeleinebernard@gmx.ch 765264341 

Nicole Borel Im Bungert 14 5417 Untersiggenthal nicole@nb-profiling.ch 794775645 

Barbara Brunner Cozzolino Sonnhangstrasse 10b 6205 Eich kontakt@barbarabrunnercoaching.ch 765593101 

Peter Bürki Bühlstrasse 25 4614 Hägendorf pb@impulse.ch  793327176 

Julia Cattai Brunnestrasse 6 8575 Bürglen julia@livingsense.ch 795651723 

Nicole Cipri Oberlandstrasse 79  3700 Spiez nicole.cipri@coachingzentrum.ch 792708837 

Frédérique Deschamps Meldem Chemin Eugène Couvreu 9 1800 Vevey fd@deschamps-partners.ch  788117914 

Claudia Edelmann Limberg 24c 8127 Forch edelmann@coachingworklife.ch 765761642 

Roger Eggenberger Feldlistrasse 17 9000 St. Gallen roger@judeggenberger.com 765432120 

Ruedi Eggerschwiler Berglistrasse 29 6005 Luzern ruedi@eggerschwiler.ch 793870507 

Lotte Elderhorst Gotthardstrasse 55 8002 Zürich mail@lotte-elderhorst.ch 782139686 

Anna Maria Enk Lämmliweg 9 8706 Meilen enk@gmx.ch 787788122 

Roger Erni Albisriederstrasse 226 8047 Zürich roger.erni@sport-mak.ch 793194144 

Sabrina Erni Albisriederstrasse 226 8047 Zürich sabrina.erni@w1nner.com 798899204 

Marianne Flury Höngerstrasse 18 4710 Balsthal m.flury@loesungs-impulse.ch 764266580 

Daniel Frei Fliederweg 6 4410 Liestal mail@4progress.ch 796409323 

Conny Gächter Neugütlistrasse 6 9220 Bischofszell coaching@gaechter.info 765254074 

Beatrice Göldi Espelstrasse 14 8308 Illnau info@beatricegoeldi.ch 793744095 

Marcel Hager Rüchligstrasse 5 8908 Hedingen info@survive2life.ch 797550009 

Sabine Haldemann Büttenenhalde 36 6006 Luzern info@wendepunkt-gestalten.ch  795606093 

Sabine Hänni Birseckstrasse 11 4144 Arlesheim sabine.haenni@smartahead.ch 798001777 

Jürg Hartmann Wellenbergstrasse 39 8500 Frauenfeld praxis.hartmann@bluewin.ch 797122348 

Adrian Hässig Dinkelweg 2 3400 Burgdorf ah@afondo.ch  794147567 
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Vorname Name Adresse PLZ/Ort Mail-Adresse Tel. 

Roger  Hayoz Freiburgstrasse 9 3175 Wünnewil-Flamatt roger.hayoz@me.com 799429575 

Christoph Hickert Herweg 18 8708 Männedorf info@beratung-coaching.ch  792347393 

Alexander P. Jenny Strübistrasse 9 5600 Ammerswil jenny@ap-consulting.ch  788783131 

Simone Joss Max-Daetwyler-Platz 1 3014 Bern simone.joss@feusi.ch 315373617 

Séverine Jourdain Chemin de la Possession 7 1066 Epalinges severine.jourdain@hotmail.com  792374585 

Sonja Killias Fohlenweidstrasse 1 5525 Fischbach-Göslikon sonja@sonjakillias.ch 788705767 

Susanna Koller Quantweg 2 8360 Eschlikon susanna.koller@balm-coaching.ch 793362702 

Jürg Krebs Promenadenweg 1e 3110 Münsingen juerg.krebs@krebs-partner.ch 792927519 

Nicolaj Kümin Zeltlistrasse 213 8575 Bürglen nicolaj@livingsense.ch 787339532 

Thomas Kümmerli Buchenweg 1 4665 Oftringen info@coaching-kuemmerli.ch 786196005 

Sonja Kupferschmid Jungfrauweg 6 3052 Zollikofen sonja.kupferschmid@coachingzentrum.ch 763987361 

Christine Lang Nehausstrasse 6 8702 Zollikon chrislang@lustauferfolg.ch 792865484 

Guido Langenegger St. Jakobstrasse 86 4132 Muttenz g.langenegger@nextlevel4you.ch 789202040 

Ruth Lindenmann Meiersmattstrasse 52 6043 Adlingenswil info@pflege-entwicklung.ch  793566704 

Roger Marquardt St. Johanns-Vorstadt 71 4056 Basel info@coaching-basel.com 763481862 

Laura Messina Friedhofstrasse 6 8104 Weiningen info@laura-messina.com 792549022 

Beatrice Metry Buchenweg 7 4922 Bützberg beatrice.metry@mpluso.ch 796665479 

Denise Moser Dotzigenstrasse 20 3264 Diessbach moser.denise@gmx.ch 792054887 

Yvette Muff MY Topic GmbH 3000 Bern 22 yvette.muff@mytopic.ch 792959535 

Esther Nogler Husächerstrase 2 8907 Wettswil a. A. info@nogler-coaching.ch 765172796 

Doris Ohnesorge Ibelweg 18a 6300 Zug kontakt@dr-ohnesorge-institut.com 417632839 

Rolf Opitz Burstwiesenstrasse 27 8606 Greifensee kontakt@rolfopitz.ch 795447623 

Hanspeter Ott Falkenplatz 11 3001 Bern ott@inspirierbar.ch 797359232 

Ray Popoola Stampfenbachstrasse 42 8006 Zürich Ray.popoola@mindgroup.ch  768189618 

Simon Raeber Josefstrasse 53 8005 Zürich s.raeber@neomentum.ch 432333300 

Doris Sager Guggebüel 28 5105 Auenstein sager.doris@coaching-place.ch 763664820 

Livia Angela Salzmann Kirchbergstrasse 105 3401 Burgdorf las@las-coaching.ch  792984846 

Beatrix Schilling Bocksrietstrasse 48 8200 Schaffhausen beatrix.schilling@hilf-reich.ch 787926858 

Roger Schmidlin Ahornweg 6 5034 Suhr rogerschmidlin@ziksuhr.ch  794278475 

Bettina Schneebeli Gotthardstrasse 68 6410 Goldau bettina.schneebeli@nellesinstitut.ch 786023850 

Karin Sidler Chäppeliweidstrasse 8a 6019 Sigigen karin.sidler@coachingzentrum.ch  796175233 

Rahel Sondheimer Fadackerstrasse 19a 8956 Killwangen rahel.sondheimer@belife.ch 793934138 

Therese Spreng Mühle 3452 Grünenmatt therese.spreng@alphabeta.ch  793114983 
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Vorname Name Adresse PLZ/Ort Mail-Adresse Tel. 

Helene Staub Rebenstrasse 16 8416 Flaach info@staub-coaching.ch 795018455 

Beatrice Straub Blum Tulpenweg 7 3176 Neuenegg beatrice.straub@gmail.com 796530834 

Beatrice Sutter Eichholzstrasse 77 3084 Wabern beatrice.sutter@trak-beratung.ch 795798710 

Roman Wallimann Nellweg 25a 5018 Erlinsbach roman.wallimann@gmx.ch 792543449 

Regina Widmer-von Niederhäusern Siechenbach 1 3250 Lyss regina.widmer@rewi-top.ch 793719201 

Ernst Wiedemeier Geisslistrasse 7 5412 Gebenstorf ernst.wiedemeier@me.com 774999726 

Isabel Zimmermann Badergasse 9 8001 Zürich mail@isabelzimmermann.ch 796463288 

Nina Zuffellato Zugerstrasse 1 5620 Bremgarten nina@coachingbutler.ch 792114158 
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